
Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : Mail : Mail : olivier.gallizioli@prilly.ch

Responsable: Ernest Vona

Tel: Tel: 079/622.72.53 Tel: 079/511.50.02 Tel: Tel: 079/256.96.53

Mail : frederic.meillard@lausanne.ch Mail : Mail : freddy.mermier@bluewin.ch Mail : Mail : inscriptions@3couleurs.ch

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : rogerblind@gmail.com Mail : eric.wolf2505@gmail.com Mail : florbert@bluewin.ch Mail : fabrizio.picci@net2000.ch

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : clopette48@gmail.com Mail : lino.lonardo@hotmail.com Mail : chimod.59@hotmail.com Mail : sandra.kolly.sk@gmail.com Mail :

Tel: Tel: Tel: 079/409.95.09 Tel: Tel:

Mail : Mail : sandozfrancoise4@gmail.com Mail : Mail : serge.arm@hotmail.fr Mail : rene.candolfi@citycable.ch

Tel: Tel: 079/375.23.12 Tel: Tel: Tel:

Mail : daniel.chanson@bluewin.ch Mail : luigi.santoro.aramini48@gmail.com Mail : patricepaulus70@gmail.com Mail : renanaise@bluewin.ch Mail : domino5963@hotmail.fr

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : christian.cosandey@bluewin.ch Mail : dan2359@gmail.com Mail : a.cuendet@bluewin.ch

Tel: Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : paco57@bluewin.ch Mail : florian.savoye@gmail.com Mail : lamendolacarmelo@gmail.com Mail : andré.ita@sunrise.ch Mail : d.rime@bluewin.ch

Olivier Gallizioli

078/666.49.98 076/417.23.66 079/564.71.58

Tourneboule Aubonne I Yvonand II Teman Bari

Responsable: Michel Mulhaupt Responsable: Edmée Borel Responsable:

michel.mulhaupt@bluewin.ch edmeeborel@icloud.com nathroch80@gmail.com

Le Mont II Crissier II Le Mêlée II

Nathalie Rochat Responsable:

Phénix II Les 3 Couleurs II

Responsable: Meillard Frédéric Responsable: Théo Gottschall Responsable: Freddy Mermier Responsable: george Romin

Les 3 Couleurs III Phénix III Vallorbe III Mont-Charmant II Les Marronniers

078/839.21.21

théogottschall@gmail.com

079/821.00.39

romin.george@me.com

Responsable: Robert Ochoa Responsable: Fabrizio Picci

079/322.91.05 079/427.78.86 41789102919 079/413.83.88

Responsable: Jeannet Flavio Responsable: roger Blimdembergh Responsable: Eric Wolf

Responsable: Ernest Pittet Responsable: Lino Lonardo Responsable: Patrick Chimod Responsable: Sandra Kolly

inscriptions@3couleurs .ch

Le Mont IV Crissier I Vallorbe II

Responsable: Nicolas Salzmann

076/432.71.09 079/332.73.85 079/679.97.33 079/448.06.77 076/218.43.77

Yverdon II Le Tunnel

Candolfi René

078/611.89.35 079/738.04.13 076/345.32.44 078/256.17.40

Le Lys 

Responsable: Dominique Longet Responsable: Sandoz Françoise Responsable: Martine Curty Responsable: Arm Serge Responsable:

Les Narcisses Clarens I BBV pétanque III La Bricole

Patrick Grognuz

079/500.97.77 079/736.39.30 076/822.01.25 079/870.96.48

Ca Marche II La Mêlée I Le Motty II La Renanaise Le Guet II

Responsable: Chanson Daniel Responsable: Luigi Santoro Responsable:

Le Mont III Villeneuve Team Vaud Le Cochet

Patrice Paulus Responsable: David Gilliéron Responsable:

Responsable: Corboz Paul Responsable: Savoye Florian Responsable: Carmelo La Mendola

Ca Marche III Yverdon I Sixboulettes Nyon II Bulle III

Responsable: Ita André Responsable: Dominique Rime

079/301.35.35 079/950.32.84 076/752.35.00 076/822.50.07 079/205.29.61

Ligue 2  -  Responsables d'équipes

nsalzmann@gmail.com

longuetdominique@gmail.com martinecurty.72@gmail.com

dagiaquinto@hotmail,com

079/894.13.85

079/584.34.13

076/404.01.17 079/210.23.38 076/365.23.07 076/730.89.69

Responsable: Giaquito Responsable: Christian Cosandey Responsable: Daniel Ruffieux Responsable: Fabrice Galbiati
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